

**From:** Torbjoern Legard <torblega@online.no>  
**Sent:** 30. august 2018 15:54  
**To:** NVE  
**Subject:** Høringsuttalelse- NVE saksnummer 201701785, Uttak av vann fra Skjørtjenn og Hullvann til settefiskproduksjon.

Jeg viser til brev datert 07.06.2018 vedr. offentlig høring uttak av vann fra Hullvannsvassdraget, samt søknad datert 24.04.2018 fra Helle Bruk AS.

Som bruker av hytte (Gnr/Bnr 17/51) ved Hullvann og fetter av hytteeier skriver jeg denne uttalelsen på vegne av hytteeier Liv Enger Schwindt som bor i Willits, California og som sjelden er i Norge og bruker hytta. Hytta brukes av min familie om sommeren til rekreasjon og særlig bading. Bading foregår normalt fra fjellet i vannkanten, men ved lav vannstand kommer man ut i mudderbunn, som for mange er ubehagelig og særlig for barn. Vi (noen hytteeiere) har også søkt Kragerø kommune om å kjøre sand til badeplassen, men søknaden ble avslått av bygnings sjefen.

I de seinere år har vannstanden vært akseptabel, men var også uakseptabel lav for noen år siden. Lav vannstand gjør det også problematisk å legge til med båt, og det er også veldig uestetisk og reduserer naturopplevelsen. Ved nedtapping ned mot k+ 37,5 tidlig på sommeren er det sannsynlig at vannstanden i flere år vil være uakseptabel lav. Slik nedtapping vil redusere bruksverdien av mange hytter ved Hullvann, og salgsverdien vil også bli påvirket negativt.

Dette året, som har vært ekstremt tørt, ville vannstanden ha vært godt under k+37,0 hele sommeren dersom vannet hadde vært nedtappet til 37,5 i mai.

Jeg mener at konsesjon ikke bør gis til det planlagte settefiskanlegget, men at det bør plasseres ved et større vann der variasjon i vannstanden ikke er til samme ulempe som ved Hullvann. Det er ikke riktig at hytteeierne ved Hullvann skal bli tapere i forhold til kommersielle interesser. Oppdrettsnæringen har store økonomiske muskler og bør vise hensyn slik at ikke tredjepart blir skadelidende.

I tillegg ville en evt ren kraftproduksjon med de reguleringsnivåene som det søkes om vil være en stor belastning da denne vil føre til ekstreme nedtappinger i perioder året rundt.

Mvh  
Torbjørn Legard  
Skiferveien 35,  
3931 Porsgrunn  
TLF: 99244829